
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ЛІКАРСЬКИХ ЗАСОБІВ  

ТА КОНТРОЛЮ ЗА НАРКОТИКАМИ  

НАКАЗ 

22 березня 2022 року                   Київ                                                         № 299 

 

 

Питання надання Держлікслужбою  

адміністративних послуг  

в умовах воєнного стану 

 

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», статті 8 Закону України «Про 

адміністративні послуги», Положення про Державну службу України з 

лікарських засобів та контролю за наркотиками, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 12.08.2015 № 647 та з метою забезпечення 

надання адміністративних послуг Держлікслужбою в умовах воєнного стану 

на належному рівні 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити: 

1) інформаційну картку адміністративних послуги з видачі дозволу на 

право ввезення на територію України наркотичних засобів, психотропних 

речовин і прекурсорів в умовах воєнного стану, що додається; 

2) технологічну картку адміністративної послуги з видачі дозволу на 

право ввезення на територію України наркотичних засобів, психотропних 

речовин і прекурсорів в умовах воєнного стану, що додається. 

2. Цей наказ застосовується до припинення або скасування воєнного 

стану в Україні. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                             Роман ІСАЄНКО

  


